
(47005863) PINAR DE LA RUBIA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: cubcassu

21-06-2023

Hora: 15:50

VALLADOLIDProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 164

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

36771

821424

68826

121259

74718

141644

201512

753449

22045

553293

898914

337231

55315

203388

808211

147086

456005

112042

65432

41349

989939

826723

39511

278948

224022

641252

DE LAS HERAS ÁVILA, ADRIÁN

ITUARTE DE LA ROSA, ANA

ORTEGO PÉREZ, EVA

VEGANZONES IGLESIAS, ANDREA

ARROJO CUBERO, JIMENA

CABEZAS WAGNER, NADIA

CARPINTERO MADERO, NATALIA

CARVAJAL RECIO, ADRIANA

CASADO ANTOLIN, ALVARO

CASADO MARTÍNEZ, MARÍA

DIOSAN ION, ALEXANDRU

HIGUERA BOMBÍN, DANIELA

MACIAS CARRION, ALEJANDRO

MANZANO DE SIMONE, CARMELO

MARÍN CIDAD, ÁGUEDA SOFÍA

MARTINEZ HUERTA, SARA

PRIETO DEL RIEGO, LUCÍA JIANDUO

QUINTANILLA HERNANDEZ, ANGELA

REVILLA SAZ, ELENA

RODRIGUEZ BATALLER, CLAUDIA

SANGINES SANCHEZ, IRENE

SANZ SOTO, ANDREA

YUDEGO MARTÍN, ESTÍBALIZ

BARCENILLA GUERRA, VICTOR

PERRINO MANSO, DIEGO

REAL CALLEJA, MIGUEL

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 26Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47006533 ) CONDESA EYLO ALFONSO

( 47006533 ) CONDESA EYLO ALFONSO

( 47006697 ) VEGA DEL PRADO

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN 

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47003571 ) AVE MARÍA

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47004202 ) PATROCINIO SAN JOSÉ

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47004202 ) PATROCINIO SAN JOSÉ

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47004226 ) SAGRADA FAMILIA

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47003571 ) AVE MARÍA

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN 

( 47004147 ) SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

262950

625414

175342

758241

504196

IBAÑEZ LOPEZ, PAOLA

HERNANSANZ RAMIRO, ADRIÁN

MOYA MATÉ, DARÍO

RUIZ MANZANO, VÍCTOR

SOTO FERREIRA, DANIELA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004615 ) ZORRILLA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005981 ) NÚÑEZ DE ARCE

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

      

( 47007021 ) ARCA REAL

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

478472

566279

903250

756865

316395

425447

969365

208757

398281

85913

786791

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, VERÓNICA

ÁLVAREZ CASTELLÓ, ELENA

ASENSIO TRIGOS, AARÓN

CASADO MARTIN, MARCOS

FRUTOS CRESPO, GUILLERMO

GABRIEL NÚÑEZ, ADRIÁN

GARCÍA ÁLVAREZ, AINHOA

JIMÉNEZ RIVERO, MANUEL

MEDINA ARIAS, VICTORIA

ROBLES CASADO, ALBA

RUIZ RODRÍGUEZ, ALEXANDER

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 11Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN 

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

( 47004202 ) PATROCINIO SAN JOSÉ

( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN 

( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN 

( 47007057 ) RÍO DUERO

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47004202 ) PATROCINIO SAN JOSÉ

( 47004202 ) PATROCINIO SAN JOSÉ

Centro de Matriculación
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Página:  5 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

853531

385375

DE LA FUENTE RODRIGUEZ, IAN

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ADRIÁN

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

      

      

Centro de Matriculación
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  6 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

559430

89864

520059

911612

721633

410210

699398

437393

794068

537278

956684

786462

242544

599728

295856

543104

151268

647610

940571

399759

387118

755013

338448

683765

602316

620311

FERNÁNDEZ CAYÓN, IVÁN

JIMÉNEZ LUENGO, DANIEL

REYES CORTEZ, SERGIO SANTIAGO

AGÜERA FRAILE, JULIETA

ALMENDRO RODRÍGUEZ, RUBÉN

ALONSO SERRANO, INDIRA

ASENSIO LOZANO, OLAYA

ASENSIO ROJO, INDIA

BARCO NOGUEIRA, MATEUS

BORISLAVOV DIMITROV, DAVID

CABEZA SÁNCHEZ, NEREA

CALVO MARTÍNEZ, DARÍO

CANEDO JIMENO, RODRIGO

CARRILERO CEDAZO, MARA

CARRIZO ENCINAS, MARTINA

CASTRO CALVO, LUCAS

COBOS JUSTE, ELISA

CORDERO GARCÍA, CARLOTA

CUARESMA LAMAS, ALEJANDRO

CUBERO MARTÍN, MACARENA

DE LA FUENTE CASTRILLO, JIMENA

DE LA FUENTE MARTIN, ADRIANA

DE PAZ CUADRADO, SERGIO

DEL BARRIO SAN JUAN, IZAN

DÍAZ ARQUEROS, ALEJANDRO

DÍAZ HIDALGO, IVÁN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 107Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47004329 ) SAN FRANCISCO DE ASÍS

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47011401 ) EL PERAL

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

      

( 47006077 ) PABLO PICASSO

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47003052 ) EL PRADO

( 47011401 ) EL PERAL

( 47003052 ) EL PRADO

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47005358 ) SAN ANTONIO

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47011401 ) EL PERAL

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  7 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

378728

396497

109529

146903

795330

8479

440672

783780

872816

336822

608440

325631

987378

521724

329033

297829

230618

171428

900943

119299

32728

721146

925795

367072

252226

119553

DÍEZ BENEITEZ, LUCAS

DÍEZ HERNÁNDEZ, HUGO

DÍEZ SALATTI, GADEA

DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, NICOLÁS

ESCUDERO MUNICIO, ADRIAN

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARCOS

FERNÁNDEZ MARTÍN, CARLA

FRAILE SAN JOSÉ, MARCOS

GALLEGO IBÁÑEZ, SOFÍA

GARCIA ARRANZ, MARCO

GARCÍA BERZOSA, PAULA

GARCÍA CORREA, XIOMARA

GARCÍA DE LUIS, DAVID

GARCÍA GAGO, CARLOS

GARCÍA GARCÍA, ICIAR

GARIJO ARDOY, EYLO

GARRIDO FRANCÉS, ÉRIK

GOMEZ FRAILE, PABLO

GÓMEZ YAGÜE, LUCÍA

GONZÁLEZ DE CASO, NOA

GONZÁLEZ LÓPEZ, LAURA

GONZÁLEZ MUÑOZ, SANDRA

GONZÁLEZ REQUENA, IKER FERNANDO

GONZÁLEZ TORRES, PEDRO

HARGUINDEY LÓPEZ, SONIA

HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, INÉS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 107Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47005358 ) SAN ANTONIO

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47003167 ) NUESTRA SEÑORA DEL DUERO

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

Centro de Matriculación
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  8 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

155274

856243

977015

128661

891531

105637

365473

433613

547040

931676

265825

717509

354279

974349

720948

893406

293578

289490

59528

649991

701250

756960

293966

523453

802157

337826

HERRERA HUETE, ELISA

IBARRA IBARRA, OSCAR ADRIÁN

JIMÉNEZ BREZMES, IAN

LEDESMA DE MIGUEL, JAVIER

LIEPINS MEDIAVILLA, RODRIGO

LLORENTE MUÑOZ, CARLOS

LÓPEZ GABARRI, ABRAHAM

LÓPEZ LARA, ALBA

LUIS GORDO, ADRIANO FILIPE

MANZANO PASCUAL, HUGO

MARCOS GUTIÉRREZ, VIRGINIA

MARTIN DIEGO, ALVARO

MARTÍN GARCÍA, ADRIÁN

MARTÍNEZ BAZÁN, SONIA

MARTÍNEZ SOTO, DAVID

MARTÍNEZ SOTO, MARCOS

MÉNDEZ GARCÍA, ALEJANDRO

MIGUEL DE LA FUENTE, RUBÉN

MOLINA RODRÍGUEZ, DANIEL

MORA RODRÍGUEZ, PAULA

MUÑOZ CASADO, LAURA

MUÑUMER LOZANO, RAÚL

NIETO PEÑA, NORA

OJOSNEGROS HERRERO, AINHOA

ORTEGA DÁVILA, LAIA

ORTEGA NAVARRO, ALONSO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 107Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 47005358 ) SAN ANTONIO

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47011401 ) EL PERAL

( 47007574 ) PARQUE ALAMEDA

( 47005358 ) SAN ANTONIO

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47003167 ) NUESTRA SEÑORA DEL DUERO

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 47007574 ) PARQUE ALAMEDA

( 47005358 ) SAN ANTONIO

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47005358 ) SAN ANTONIO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

195302

307850

578603

984599

892305

403155

166964

829784

631802

238461

479509

311496

550220

183319

891252

411388

38156

144843

645563

445682

506670

541666

443262

570977

292142

659021

PARK KUS, LUDVIK STUART

PÉREZ PELÁEZ, FRANCISCO JAVIER

PÉREZ PRIETO, MARCOS

PÉREZ RAMOS, DIEGO

PÉREZ RECIO, GONZALO

PESCADOR ANDRÉS, LUCÍA

PICAZO HERNÁNDEZ, IRAIA

RAMÍREZ BORJA, ANTONIO

REGULEZ HERAS, CANDELA

RENEDO FERNÁNDEZ, NAYARA

RIOJA RUBIO, NOA

RODRÍGUEZ CELADOR, HÉCTOR

RUEDA DEL CASTILLO, LAURA

RUIZ CAMPILLO, DANIELLA

SÁEZ MARTÍN, HANNAH

SANZ FUENTES, MARTÍN

SANZ MORENO, HENAR

SANZ SANZ, ELIZABETH

SAVULESCU GARCÍA, DANIEL

SEVILLA GARCÍA, VERA ALINA

SIMÓN LOCH, AITOR

TOLA PÉREZ, ADRIANA

VALLEJERA NÁJERA, IVÁN

VECINO BLANCO, IKER

VEGA DE LA PUENTE, MARINA

VELASCO JIMÉNEZ, ANA ROSA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 107Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47011401 ) EL PERAL

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47007574 ) PARQUE ALAMEDA

( 47003052 ) EL PRADO

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47007574 ) PARQUE ALAMEDA

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47005358 ) SAN ANTONIO

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47007574 ) PARQUE ALAMEDA

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47003167 ) NUESTRA SEÑORA DEL DUERO

( 47007574 ) PARQUE ALAMEDA

( 47003052 ) EL PRADO

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

695495

907287

50976

VELASCO SANZ, MENCÍA

VICENTE CONDE, DANIEL

VILLA REZA, IRIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 107Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

25059

129229

442849

965358

65586

MIRANDA MENDOZA, ZAIRA

GONZÁLEZ SOTO, SIMÓN

HEVILLA DEL CAÑO, CLAUDIA

PÁEZ MOLINERO, LAURA

PRIETO BENITO, CARLOTA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004408 ) SAN VIATOR

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47006533 ) CONDESA EYLO ALFONSO

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47004226 ) SAGRADA FAMILIA

( 47006697 ) VEGA DEL PRADO

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

189834

692246

172968

240572

146944

108596

956795

39429

MARTÍNEZ VÁZQUEZ, ELISA

BENR QIQ     , OUMAIMA

DE NÓVOA GÓMEZ, NICOLÁS

JIMENEZ POSAC, MARA

RAPINO VERDURA, RAÚL

SOTO PÉREZ, ERNESTO

RIQUELME RINCÓN, GUILLERMO

RUIZ GARAY, MANUEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 8Nº de Solicitudes mostradas:

PINAR DE LA RUBIA (47005863) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004615 ) ZORRILLA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

      

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 09000057 ) SEMINARIO SAN GABRIEL

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

Centro de Matriculación


